

Bojszowy, dn. 21.10.2019r.

Radny Gminy Bojszowy

Grzegorz Kotas



Wójt Gminy Bojszowy

Adam Duczmal

Interpelacja

Szanowny Panie Wójcie proszę o rozwiązanie problemu z pomieszczeniem po byłym Klubie Młodzieżowym w budynku tzw. „Agronomówki” w Bojszowach Nowych. Pomieszczenie to zostało przekazane w użytkowanie Kołu Emerytów w Bojszowach Nowych w celu organizowania spotkań, zebrań, prowadzenia działalności. Emeryci od dłuższego czasu muszą współdzielić ten lokal z drużyną uczestniczącą w rozgrywkach Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej (ALPN) organizowanych przez BOSiR w Bieruniu, która korzysta z tego pomieszczenia jako z szatni podczas rozgrywania spotkań na pobliskim boisku. W związku z koniecznością współdzielenia pomieszczenia, emeryci skarżą się na pewne uciążliwości, między innymi na delikatnie mówiąc, nienależytą dbałość o porządek przez współużytkowników. Tak naprawdę pomieszczenie to mimo, że posiada kącik z prysznicami, nijak nie nadaje się na szatnię – jest to pomieszczenie typowo biurowe, konferencyjne. Sytuacja jest znana Panu Wójtowi, ponieważ już na początku roku emeryci zwrócili się z tym problemem zarówno do mnie, jako do radnego jak i do Pana Wójta. Jednakże sytuacja do dnia dzisiejszego nie została rozwiązana.

Myślę, że teraz w związku z zakończeniem rozgrywek w ramach ALPN, jest stosowny czas na znalezienie rozwiązania. Sugeruję, aby drużynie piłkarskiej znaleźć inne pomieszczenie. Z mojej wiedzy wynika, że na terenie gminy mamy 4 takie niezrzeszone drużyny uczestniczące w rozgrywkach ALPN. Jedynie dobrą wolą ze strony gminy jest wspieranie w różnej formie tego typu nieformalnych zrzeszeń. Jednak nie należy tego robić kosztem innych formalnie zrzeszonych i działających grup mieszkańców. Koło emerytów działające w ramach struktur Polskiego związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów jest właśnie taką grupą.

Ponadto uważam, że Emeryci działający w takim kole są pięknym przykładem bardzo dobrze działającej oddolnie inicjatywy. W swojej działalności poprzez organizację różnych wyjazdów, wycieczek, spotkań wspaniale spędzają wolny czas starsi mieszkańcy naszej gminy.

Dlatego szanując ich poczynania proszę Szanownego Pana Wójta o rozwiązanie problemu z wspomnianym wyżej pomieszczeniem, zgodnie z sugestiami Koła emerytów nr 9 w Bojszowach Nowych. Zarazem proszę o odświeżenie wnętrza pomieszczenia, ponieważ widać jeszcze w nim ślady już dawno nie działającego Klubu Młodzieżowego.

z pozdrowieniami,

